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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og aftørring af hænder. Målt stikprøvevis
opbevaringstemperaturer af kølepligtige fødevarer i fryse- og
køleindretninger. Adskillelse, tildækning, samt
opbevaringsforhold af fødevarer. Ydet konkret vejledning om,
at håndvasken i produktionskøkkenet ikke må være blokeret af
skralde- og opvaskestativer. Set funktionelt termometer.
Medarbejder har mundtligt redegjort for opvarmningen af den
varme mad som udbydes 2x ugentlig. Yderligere oplyser
virksomhedens medarbejdere, at der ikke bliver nedkølet og
varmeholdt noget mere.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken og lagerlokale herunder, overflader, fryse-
og køleindretninger, pålægsmaskine, emfang, indvendig i
opvaske- og isterningsmaskine, gulve, vægge og lofter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Skærebrædder og redskaber.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperaturer fra januar 2023 til
kontrolbesøget dags dato.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol. Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret
varemodtagelse og opvarmning siden 28-02-2023. Frekvensen på varemodtagelsen er ikke nedskrevet på
skemaet, men medarbejder oplyser at de dokumentere det 1x ugentlig. Frekvensen på opvarmning er
nedskrevet på skemaet til 1xugentlg. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det forstår jeg ikke med
varemodtagelsen, men jeg går videre til den medarbejder som står for det varme mad, med hensyn til den
manglende dokumentation af opvarmning. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan
klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed af følgende fødevarer: Hønsesalat, rugbrød, frikadeller og
roastbeef via. følgeseddel fra dansk leverandør
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jvf. virk.dk.


